

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3		3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	173	173	0	30	14	116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	0	29	15	206	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	26	26	0	15	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	химический																								
	биологический																								
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	шум																								
	инфразвук																								
	ультразвук воздушный																								
	вибрация общая																								
	вибрация локальная																								
	неионизирующие излучения																								
	ионизирующие излучения																								
	микроклимат																								
	световая среда																								
	тяжесть трудового процесса																								
	напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																								
6968	Начальник сервисного подразделения (по отнеупорам) (10051980)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6972	Распределитель работ 4 разряд (10053986) <i>Цех огнеупорных работ</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6977	Начальник цеха (10104345) <i>Экспертная группа</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6982	Специалист (по реконструкциям) I категории (10104347) <i>Огнеупорный участок</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6984А	Мастер (10104404)	3.2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7002А	Огнеупорщик 5 разряд (10104406)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7002-1А																									
7002-2А																									
7002-3А																									
7002-4А																									
7002-5А																									
7002-6А																									
7002-7А																									
7002-8А																									
7002-9А																									
7002-10А																									
7002-11А																									
7002-11А																									
7002-11А																									

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
7002- 12А (7002А) 7002- 13А (7002А) 7002- 14А (7002А) 7002- 15А (7002А) 7002- 16А (7002А) 7002- 17А (7002А)																								
7029А 7029-1А (7029А) 7029-2А (7029А) 7029-3А (7029А) 7029-4А (7029А) 7029-5А (7029А) 7029-6А (7029А) 7029-7А (7029А)	Огнеупорщик 4 разряд (10104407)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7040	Подсобный рабочий 2 разряд (10104408)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок по сервисному обслуживанию прокатных цехов																									
7043А	7043-1А (7043А) Мастер (10104394)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
7047	Огнеупорщик 6 разряд (10104395)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7048	Огнеупорщик 6 разряд (10104396)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7049А	7049-1А (7049А) Огнеупорщик 6 разряд (10104397)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7051А	Огнеупорщик 5 разряд (10058901)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7051-1А (7051А)	Огнеупорщик 5 разряд (10058901)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7051-2А (7051А)	Огнеупорщик 5 разряд (10058901)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7054А	7054-1А (7054А) Огнеупорщик 5 разряд (10104399)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7056А	7056-1А (7056А) Огнеупорщик 5 разряд (10104400)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7056-2А (7056А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104400)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7059	Участок по сервисному обслужи-ванию обслуживаемых не-чей ИПП Мастер (10104401)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
7060А 7060-1А (7060А)	Огнеупорщик 6 разряд (10104402)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7062А 7062-1А (7062А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104403)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
	Цех сервисного обслуживания коксогазодомашнего производства																								
7064	Начальник цеха (10104338) Экспертная группа	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7065	Главный специалист по управлению ремонтами (10104341) Главный специалист по управлению ремонтами (УССО КБ) (10106202)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
8799	Мастер (10104340) Участок по сервисному обслуживанию доменного производства	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
7068	Мастер (10104462) Мастер (10104339)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
7070А 7070-1А (7070А) 7070-2А (7070А) 7070-3А (7070А)	Огнеупорщик 6 разряд (10104466)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7074А 7074-1А (7074А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104467)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
7074-2А (7074А) 7074-3А (7074А) 7074-4А (7074А) 7074-5А (7074А)																								
7078А 7078-1А (7078А) 7078-2А (7078А)	Огнеупорщик 4 разряд (10104468)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7082	Огнеупорщик 4 разряд (10104469)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7086	Огнеупорщик 6 разряд (10104463)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7088А 7088-1А (7088А) 7088-2А (7088А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104464)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7096А 7096-1А (7096А)	Огнеупорщик 4 разряд (10104465)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Участок по сервентному обслуживанию коксовых батарей																							
7099	Мастер (10104471)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7101А 7101-1А (7101А)	Огнеупорщик 6 разряд (10104472)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
7101-2А (7101А) 7101-3А (7101А)																								
7107А 7107-1А (7107А) 7107-2А (7107А) 7107-3А (7107А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104473)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7113	Огнеупорщик 5 разряд (10104474)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7115	Огнеупорщик 4 разряд (10104475)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7117А 7117-1А (7117А) 7117-2А (7117А)	Огнеупорщик (на вспомогательных работах) 4 разряд (10104477)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок футеровки и обработки ковшей																							
7134	Мастер (10104478)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
7135А 7135-1А (7135А) 7135-2А (7135А) 7135-3А (7135А)	Огнеупорщик 6 разряд (10104479)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7139А 7139-1А (7139А)	Огнеупорщик 5 разряд (10104480)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
7139-2А (7139А)																									
7143	Ковшевой 3 разряд (10104481) Ковшевой (с правом обслуживания и эксплуатации манипулятора) 3 разряд (10104482)	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7145	Цех сервисного обслуживания стальнойной проволоки	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7155	Начальник цеха (10104342) Экспертная группа	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8796	Главный специалист по управлению ремонтами (УРМ) (10106191) Участок по сервисному обслуживанию конвейерного цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7198	Мастер (10104364)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
7199А	Огнеупорщик 6 разряд (10104365)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7201	Огнеупорщик 6 разряд (10104366)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7207А	Огнеупорщик 5 разряд (10104367)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7207-1А (7207А)																									
7207-2А (7207А)																									
7207-3А (7207А)																									
7213	Участок ремонта миксеров Мастер (10104368)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
7214A 7214-1A (7214A) 7214-2A (7214A) 7214-3A (7214A) 7214-4A (7214A)	Огнеупорщик 6 разряд (10104369)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7219A 7219-1A (7219A) 7219-2A (7219A) 7219-3A (7219A) 7219-4A (7219A) 7219-5A (7219A) 7219-6A (7219A)	Огнеупорщик 5 разряд (10104370)	2	-	3.2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7226	Цех производства огнеупоров																						
7226	Начальник цеха (10104348)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок монолитных огнеупорных изделий																						
7227	Мастер (10104376)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7228	Машинист крана 4 разряд (10104377)	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7229A 7229-1A (7229A)	Формовщик огнеупорных изделий 5 разряд (10104378)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
7229-2А (7229А)																								
7232	Формовщик огнеупорных из-делий 5 разряд (10104379)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7233	Составитель массы на мешал-ках 3 разряд (10104380)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Участок по изготовлению огнеупорных материалов</i>																							
7234А 7234-1А (7234А)	Мастер (10104382)	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Приготовление заправочных огнеупорных материалов</i>																							
7236	Машинист крана металлурги-ческого производства 3 разряд (10104383)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7238	Машинист крана металлурги-ческого производства 3 разряд (10104384)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7239А 7239-1А (7239А) 7239-2А (7239А) 7239-3А (7239А) 7239-4А (7239А) 7239-5А (7239А)	Приготовитель заправочных огнеупорных материалов и термических смесей 3 разряд (10104385)	3.2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7245А 7245-1А (7245А)	Приготовитель заправочных огнеупорных материалов и	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 термических смесей 3 разряд (брикетирование) (10104386) <i>Приготовление сухих бетон-ных смесей</i>	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
7251A 7251-1A (7251A) 7251-2A (7251A) 7251-3A (7251A)	Приготовитель заправочных огнеупорных материалов и термических смесей 3 разряд (10104387)	-	-	3.3	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
7255	Машинист крана 3 разряд (10104388) <i>Технологическая служба</i>	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
7265	Главный специалист по техно-логии (10104351)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7266	Менеджер по технологии (производство огнеупорных работ) (10104353)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7267	Менеджер по технологии (производство огнеупорных масс) (10104352)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7268	Специалист (по технологии) I категории (10104354) <i>Экспертная группа</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9568	Главный специалист по подго-товке производства (10104350) <i>Экспертный блок</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7269	Заместитель начальника сер-висного производства (по опе-ративной работе) (10058674) <i>Экспертный блок</i>	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7279	Главный специалист по планированию (10051981)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7280А	Менеджер по планированию (10051982)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7280А	Менеджер по планированию (10051982)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7281А	Специалист (по планированию) 1 категории (10051989)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7281А	Специалист (по планированию) 1 категории (10051989)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7282	Главный специалист по ТОиР (10058672)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7287	Менеджер по надежности (10104332)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7288	Мастер по ремонту оборудования (сервисных участков) (10058671)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7289	Мастер по ремонту оборудования (производственных участков) (10051994)	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7290	Мастер по ремонту оборудования (электрооборудование, КИПиА) (10051995)	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7291	Специалист (по техническому обеспечению) 1 категории (10058673)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7292	Специалист (по техническому обеспечению) 2 категории (10052000)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7293	Старший менеджер по анализам (10104331)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7294	Менеджер по анализам (10051985)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7295	Специалист (по документообороту) 1 категории (10104333)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Н.Е.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь" в г. Череповце, Дирекция по персоналу

(должность)

(подпись)

Волкова О.Г.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ЦАО "Севрсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов И.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)

Начальник сервисного производства (по отнеупорам)

(должность)

(подпись)

Сычев А.Ю.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета Центра "Промсервис"

(должность)

(подпись)

Глухов А.П.

(Ф.И.О.)

29.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ильина О.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2020
(дата)